2015 年 2 月 9 日
報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

大阪支店ならびに大阪営業所の移転に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：三津家 正之）は、大阪支店、大阪第一

営業所、大阪第二営業所、大阪第三営業所を下記の通り移転しますのでお知らせいたします。

【大阪支店】
 新 住 所 ： 〒５４１－００５１

大阪府大阪市中央区備後町二丁目６番８号 サンライズビル１２階

電話・ＦＡＸ： 大阪支店（代表番号） ＴＥＬ：０６－６２０５－５１５１

                    ＦＡＸ：０６－６２０５－５６１６

【大阪第一営業所、大阪第二営業所、大阪第三営業所】
 新 住 所 ： 〒５４１－００５１

大阪府大阪市中央区備後町二丁目６番８号 サンライズビル１３階

電話・ＦＡＸ： 大阪第一営業所    ＴＥＬ：０６－６２０５－５７１５

                    ＦＡＸ：０６－６２０５－５２０８
大阪第二営業所    ＴＥＬ：０６－６２０５－５７１６

                    ＦＡＸ：０６－６２０５－５２０８
大阪第三営業所    ＴＥＬ：０６－６２０５－５７１７

                    ＦＡＸ：０６－６２０５－５２０８

※支店・各営業所とも番号に変更はありません。

営業開始日 ： ２０１５年２月１６日（月）

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部
TEL：06-6205-5211（本社）
TEL：03-6748-7664（東京本社）